HIH-4010/4020/4021系列
湿度传感器
简要描述
HIH-40104020/4021系列湿度传感器是专门为大批量生产的原始
设备制造商（OEM）而设计的。
接近线性的电压输出使得直接输入给控制器或其他设备成为可
能。典型电流消耗只有200 µA，HIH-4010/4020/4021系列非常
适用于各种低功耗的电池供电系统。

工厂标定数据 仅适用于HIH-4010-001/002/003/004。
可以订购附带标定数据的HIH-4010/4020/4021传感器。参考表2和
订购指南。
表2.标定数据打印条示例
型号
信道
HIH-4010-003
92
晶片
MRP
030996M
337313
仅适用于HIH-4020-001/002/003/004和HIH-4021-001/002/003/004。5V供电电压下的计算值
V输出，0%RH时
V输出，75.3%RH时
0.958 V
3.268 V
25℃时，3.5%RH精度的线性输
出
零点偏移
斜率
传感器RH
0.958 V
30.680 mV/%RH
(VOUT -零点偏移)/斜率
(VOUT - 0.958)/0.0307
0% RH-100% RH的比例响应
VOUT
V供电 (0.1915-0.8130)
湿度传感器
图1.工作环境 ( HIH-4010和HIH-4020仅适用于非冷凝环境)
图2.储存环境 (HIH-4010和HIH-4020仅适用于非冷凝环境)
HIH-4010/4020/4021系列
图3.典型输出电压VS相对湿度(@25ºC和 5 V)
4
3.5
3
2.5
2
传感器响应
传感器响应
最佳拟合直线
1.5
1
0.5
0 20 40 60 80 100
相对湿度 (%RH)
图4.典型输出电压 (BFSL)VS相对湿度(@0ºC, 70ºC和5 V)
4.5
4
3.5
3
2.5
2
0 C
70 C
1.5
1
0.5
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
相对湿度 (%)
湿度传感器